
Klassement nach der Vorrunde

Gruppenfünfte

Gruppe Name Verein Punkte Bälle Aufn. GD BED HS

A Wolfgang Fiebig Oberursel 4 : 6 93 197 0,472 0,781 6

B Helmut Laermann BG RW Krefeld 2 : 8 81 196 0,413 0,581 4

C Lothar Dilcher CV Kassel 2 : 8 102 201 0,507 0,568 5

D Armin Hofmeister Kölner BC 1 : 9 87 187 0,465 0,510 4

E Peter Ehrhardt CV Kassel 2 : 8 95 233 0,407 0,500 4

Gruppensechste

Gruppe Name Verein Punkte Bälle Aufn. GD BED HS

A Peter Täubert BA Berlin 0 : 10 81 199 0,407 - 5

B Bernd Rössler SV Fürth 0 : 10 77 220 0,350 - 4

C Klaus Richter BG Hamburg 2 : 8 99 200 0,495 0,806 5

D Andreas Becker BC Berolina 1 : 9 81 198 0,409 0,510 3

E Julio Ribeiro DJK Gütersloh 1 : 9 74 233 0,317 0,380 4

Klassement für die Plazierungsspiele

Platz Name Verein Punkte Bälle Aufn. GD BED HS

17 Frank Spruzina VfV Hildesheim 4 : 6 97 218 0,444 0,595 4

18 Peter Ehrhardt CV Kassel 2 : 8 95 233 0,407 0,500 4

19 Andreas Volbracht BA Berlin 6 : 4 102 190 0,536 1,000 5

20 Armin Hofmeister Kölner BC 1 : 9 87 187 0,465 0,510 4

21 Wolfgang Fiebig Oberursel 4 : 6 93 197 0,472 0,781 6

22 Julio Ribeiro DJK Gütersloh 1 : 9 74 233 0,317 0,380 4

23 Andreas Becker BC Berolina 1 : 9 81 198 0,409 0,510 3

24 Peter Täubert BA Berlin 0 : 10 81 199 0,407 - 5

25 Manfred Behrens BSV Velbert 4 : 6 83 233 0,356 0,520 3

26 Heinz-Walter Strätling BC Essen Ost 4 : 6 79 203 0,389 0,440 4

27 Helmut Laermann BG RW Krefeld 2 : 8 81 196 0,413 0,581 4

28 Lothar Dilcher CV Kassel 2 : 8 102 201 0,507 0,568 5

29 Bernd Rössler SV Fürth 0 : 10 77 220 0,350 - 4

30 Klaus Richter BG Hamburg 2 : 8 99 200 0,495 0,806 5


